

Stig Pedersen ApS

Kronprinsensgade 14

1114 København K

CVR-nr. 12 62 32 75

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/12 2018

Anders Schroll Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stig Pedersen ApS
Kronprinsensgade 14
1114 København K

CVR-nr.: 12 62 32 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: København

Direktion

Anders Schroll Christiansen, direktør
Signe Sophie Kjer, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret omfattet detailhandel med modetøj fra tre butikker i København.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 575.782, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.227.525.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter forholdene.

Selskabet er pr. 1. juli 2017 fusioneret med True ApS CVR: 29 62 37 75. Resultatet for sidstnævnte indgår i resultatet fra 1. juli 2017 til 30. juni 2018.

Fusioneringen er udarbejdet som en koncernintern virksomhedssammenlægning uden tilretning af sammenligningstallene.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.845.199	3.139.134
Personaleomkostninger	1	<u>(4.065.723)</u>	<u>(2.593.063)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		779.476	546.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(221.684)</u>	<u>(187.650)</u>
Resultat før finansielle poster		557.792	358.421
Finansielle indtægter		47.626	1.200
Finansielle omkostninger		<u>(52.121)</u>	<u>(66.388)</u>
Resultat før skat		553.297	293.233
Skat af årets resultat	2	<u>22.485</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>575.782</u>	<u>293.233</u>
Overført resultat		<u>575.782</u>	<u>293.233</u>
		<u>575.782</u>	<u>293.233</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.558	19.560
Indretning af lejede lokaler		284.710	439.312
Materielle anlægsaktiver	3	407.268	458.872
Deposita		456.889	342.894
Finansielle anlægsaktiver		456.889	342.894
Anlægsaktiver i alt		864.157	801.766
Råvarer og hjælpematerialer		2.724.071	1.660.000
Varebeholdninger		2.724.071	1.660.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.053	60.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.402.518	208.402
Andre tilgodehavender		291.283	220.610
Udskudt skatteaktiv	4	50.052	0
Periodeafgrænsningsposter		6.547	0
Tilgodehavender		2.140.453	489.208
Likvide beholdninger		1.227.303	480.153
Omsætningsaktiver i alt		6.091.827	2.629.361
Aktiver i alt		6.955.984	3.431.127

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	200.000
Overført resultat		3.977.525	1.157.365
Egenkapital		<u>4.227.525</u>	<u>1.357.365</u>
Selskabsskat		42.746	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>42.746</u>	<u>0</u>
Banker		87.891	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		908.563	556.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.993	0
Anden gæld		1.674.266	1.516.920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.685.713</u>	<u>2.073.762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.728.459</u>	<u>2.073.762</u>
Passiver i alt		<u>6.955.984</u>	<u>3.431.127</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	1.157.365	0	1.357.365
Nettoeffekt som følge af fusion	<u>50.000</u>	<u>2.244.378</u>	<u>103.400</u>	<u>2.397.778</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2017	250.000	3.401.743	103.400	3.755.143
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>575.782</u>	<u>0</u>	<u>575.782</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>250.000</u>	<u>3.977.525</u>	<u>0</u>	<u>4.227.525</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.711.536	2.426.731
Pensioner	182.168	77.734
Andre omkostninger til social sikring	80.385	58.832
Andre personaleomkostninger	<u>91.634</u>	<u>29.766</u>
	<u>4.065.723</u>	<u>2.593.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>10</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.746	0
Årets udskudte skat	<u>(65.231)</u>	<u>0</u>
	<u>(22.485)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	97.660	840.512
Nettoeffekt ved fusion	271.623	0
Tilgang i årets løb	16.792	15.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>386.075</u>	<u>855.512</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	78.100	401.200
Årets afskrivninger	52.082	169.602
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	133.335	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>263.517</u>	<u>570.802</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>122.558</u>	<u>284.710</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.

4 Hensættelse til udskudt skat

Driftsmidler	803	0
Indretning af lejede lokaler	(26.924)	0
Tilgodehavender fra salg	(23.931)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	50.052	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>50.052</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>50.052</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet har en samlet huslejeforpligtigelse på 891 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit har selskabet givet pant i driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelagre, nominelt t.kr. 1.000 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 3.086